

Protokoll - Driftsstyret

Til stede: Aase Olafsen (Leder), Geir Ugland Jacobsen (Nestleder), Kai Erik Jensen, Vidar Larsen (Foresatt), Åshild Vaaler (Foresatt)
Rebecca Wollan (Ansatt), Barbro Sandvik-Moe (Ansatt),
Matias Gabrielsen Bråten (elevråd) og Amanda Lakmouch Gregersen (elevråd)
Pål Garsjø (rektor)

Møtegruppe: Driftsstyret

Møtested: Storsalen, hovedinngangen 1. etasje

Møtetid: Onsdag 20. September 2023, kl. 15.30

SAKLISTE

Sak		Dokumenter
1	Godkjenning av møteinnkalling, sakliste og protokollen fra siste møte før sommeren Vedtak: Godkjent	
2	Presentasjon og konstituering, mulig opplæring. Vedtak: Tas til orientering	
3	Aktuelt skolestoff <ul style="list-style-type: none">- Oppstartsfølelsen: Det er god stemning, men flere utfordringer i en ny elevgruppe.- Bemanning: Fullt bemannet på ansattssiden.- Korttidstilbudene: Godt belegg på korttidsgruppen, noen henvendelser til Akuttgruppen.- HøstAktiv: Tre dager med tilbud gis, mandag-onsdag.- PRYO-uke i uke 45: Gjennomføres med så mange elever som mulig. Alternativ skoleuke for de som ikke kan utplasseres.- Fra Elevrådet: Elevrådsmøte gjennomført. Valg av leder og nestleder gjennomføres til uken.- Foreldremøter: Gjennomføres fortløpende gruppevis- Suppekveld: Skolen tilbyr suksessen suppekveld den 8.11.23- Vold og trusler: Tøffere klima på skolen i år, noen voldsepisoder.- Kap. 9 A: Det er åpnet en sak, vi ser fortløpende på om vi skal åpne flere.- Klager: Ingen formelle klager	

	Vedtak: Tas til orientering	
4	<p>Studenter fra HINN</p> <p>Skolen vår vil motta 3. årsstudenter fra Høgskolen i Innlandet til høsten i et antall på inntil 7. De vil være deltagende studenter.</p> <p>Vedtak: Tas til orientering</p>	
5	<p>Deltagelse i forsøksordningen med vurdering uten bruk av karakterer i orden og oppførsel (atferd)</p> <p>Informasjon gitt om at vi vil være med i forsøksordningen fra etter jul.</p> <p>Vedtak: Tas til orientering</p>	
6	<p>Ordensreglementet for Osloskolen</p> <p>Vi har ikke noe eget ordensreglement og følger osloskolens generelle ordensreglement.</p> <p>Vedtak: Tas til orientering</p>	
7	<p>Økonomi</p> <p>Skolen styrer etter sunne økonomiske prinsipper og styrer mot et mindreforbruk på +- 1,5 %.</p>	
8	<p>Strategisk plan – Styringsgruppene</p> <p>LK 20 Mobbing Språk Digitale ferdigheter Vold og trusler</p> <p>Utviklingsarbeid på Aktiv i skoletid.</p> <p>Vi ser stadig på hvordan vi kan drive utviklingsarbeidet ved skolen på best mulig måte og hvilke områder vi ønsker å utvikle.</p> <p>Vedtak: Tas til etterretning</p>	
9	<p>Godkjenning av eventuelle bortreiseseminar 1-2 dager dette skoleåret i uke 45 og 17</p> <p>Vedtak: Driftsstyret godkjenner at personalet på Vestre Aker skole kan dra på bortreiseseminar, dersom økonomien tilsier det, og at det faglige og sosiale innholdet tilfredsstiller forventningene.</p>	
10	<p>Møteplan – Neste møte foreslås onsdag 22.11.2023 kl. 15.30</p> <p>Vedtak: Tas til etterretning</p>	
11	<p>Eventuelt</p> <p>Ingen saker meldt.</p>	

Møtet avsluttet klokken 16.48

Oslo, 2.11.2023

Aase Olafsen
Driftsstyrets leder

Pål Garsjø
Rektor

Vedlegg: Medlemmer av Driftsstyret 2023-2024